
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 29-set-2010  
Número: 31997  
Página: 26 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA 
Y 
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION 

Resolución Conjunta Nº 183/2010 y 35.357/2010 

Bs. As., 23/9/2010 

VISTO el Expediente Nº 53442/2010 del registro de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE 
LA NACION, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de 
Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008 y modificatorio 
Nº 423 de fecha 25 de marzo de 2010, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, 
aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, la 
Resolución Conjunta Nº 40 de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA y 
Nº 33.887 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION de fecha 30 de marzo de 
2009 y la Resolución de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 
9 de diciembre de 2008, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo 
Público, homologado por Decreto Nº 2098/08 y su modificatorio citado en el Visto, establece 
en el Título XIII las pautas para el reencasillamiento del personal. 

Que por la Resolución Conjunta Nº 40 de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION 
PUBLICA y Nº 33.887 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION de fecha 30 de 
marzo de 2009 se aprobó el reencasillamiento del personal permanente de este último en el 
mencionado Sistema. 

Que la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION del área de origen ha remitido los 
Formularios de CIENTO CINCO (105) agentes suscriptos por la autoridad competente para 
proceder a la rectificatoria de su reencasillamiento. 

Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en el Acta 
Nº 85 glosada en el Expediente citado en el Visto. 

Que la propuesta de rectificatoria del reencasillamiento del personal de la Superintendencia de 
Seguros de la Nación, en base a los datos contenidos en el Formulario de Reencasillamiento 
del Personal Permanente firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa 
establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las 
pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público. 



Que la OFICINA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO de la SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA 
y la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS de la SECRETARIA DE GABINETE, ambas 
de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, han tomado la intervención de su competencia. 

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098/08 y su modificatorio Nº 423/10. 

Por ello, 

EL SECRETARIO DE LA GESTION PUBLICA 
DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
Y 
EL SUPERINTENDENTE DE SEGUROS DE LA NACION 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1º — Rectifícase el reencasillamiento en el Sistema Nacional de Empleo Público, 
aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08 
y su modificatorio Nº 423/10, dispuesto por la Resolución Conjunta Nº 40 de la entonces 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA y Nº 33887 de la SUPERINTENDENCIA DE 
SEGUROS DE LA NACION de fecha 30 de marzo de 2009 del personal que se detalla en el 
Anexo I que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese.  

Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de la Gestión Pública, Jefatura de Gabinete de 
Ministros. — GUSTAVO MEDONE, Superintendente de Seguros. 

 
 
 
 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas 
Superintendencia de Seguros de la Nación 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

1 27-04769700-5 Valle, Teresa del Niño Jesus Profesional A General 8 

2 20-10550946-5 Vales, Jesus Profesional B General 9 

3 20-10923740-0 Parisi, Carlos Dante Profesional B General 9 

4 20-11987985-0 Sagardoy Arce, Hernan Profesional B General 9 

5 23-10830060-4 Olagüe, Margarita Cristina Profesional B General 9 

6 27-04441382-0 Peltrin, Diana Ercilia Profesional B General 9 

7 27-05938248-4 Mucciolo, Rosa Norma Ines Profesional B General 9 

8 27-10120627-6 Battilana, Maria del Carmen Profesional B General 9 

9 20-08537654-4 Campo, Daniel de Dios Profesional B General 8 

10 20-12727394-5 Sogari, Mario Gabriel Profesional B General 8 

11 20-13846277-4 Fernandez de Sa, Hector Daniel Profesional B General 8 

12 27-10623559-2 Aloisi, Adriana Ines Profesional B General 8 

13 27-11026844-6 Ferrandina, Silvia Amanda Profesional B General 8 

14 27-12659411-4 Berger, Claudia Profesional B General 8 

15 20-14568870-2 Molinari, Alejandro Mario Profesional B General 7 

16 27-06694266-5 Costa, Margarita Agueda Profesional B General 7 

17 27-12588572-7 Coppo, Silvina Patricia Profesional B General 7 

18 27-12719266-4 Sauber, Beatriz Irene Profesional B General 5 

19 27-20004558-6 Fariña, Andrea Viviana Profesional B General 4 

20 20-08511013-7 Reffray, Raul Alejandro Profesional C General 10 

21 20-10161992-4 Solmonese, Jorge Eduardo Casiano Profesional C General 10 

22 20-11911909-0 Zicari, Diego Augusto Profesional C General 10 

23 20-12290607-9 Tamai, Daniel Diego Profesional C General 10 

24 20-13222039-6 Frigerio, Flavio Salvador Profesional C General 10 

25 23-07792995-9 Roberto, Hector Profesional C General 10 

26 27-04285672-5 Sapia, Jorgelina Ofelia Profesional C General 10 

27 27-05476665-9 Casanelli, Teodolinda Francisca Profesional C General 10 

28 27-05809074-9 Gentile, Susana Elena Profesional C General 10 

29 20-07759977-1 Lombardo, Ruben Santiago Profesional C General 9 

30 20-10130336-6 Di Lorenzo, Ricardo Horacio Profesional C General 9 

31 20-11596325-3 D'angelo, Mario Oscar Profesional C General 9 

32 20-12046152-5 Franchini, Daniel Mario Profesional C General 9 

33 20-12497797-6 Folgueiras, Claudio Orlando Profesional C General 9 

34 23-06214327-4 Novakovich, Diana Profesional C General 9 

35 23-13862423-4 Battaglia, Olga Nidia Profesional C General 9 

36 27-10134206-4 Escubilla, Amelia Ines Profesional C General 9 

37 27-11807359-8 Rivas, Adriana Noemi Profesional C General 9 

38 27-12183573-3 Codina, Graciela Profesional C General 9 

39 27-12858732-8 Bruera, Elsa Herminia Profesional C General 9 

40 27-13158614-6 Parise, Viviana Raquel Profesional C General 9 

41 27-16829990-2 Rodriguez, Maria Alejandra Profesional C General 9 

42 20-05174940-6 Sapia, Tomas Profesional C General 8 

43 20-08007878-2 Vicario, Roberto Armando Profesional C General 8 

44 20-11492543-9 Elebi, Carlos Elias Profesional C General 8 

45 20-12317674-0 Silva, Edgardo Gustavo Profesional C General 8 

46 20-12727515-8 Lauletta, Francisco Profesional C General 8 

47 20-13308695-2 Saraco, Horacio Jose Profesional C General 8 

48 20-14126525-4 Garcia Morillo, Juan Antonio Anibal Ramon Profesional C General 8 

49 20-14938557-7 Maurizio, Sergio Ruben Profesional C General 8 

50 20-17823857-5 Roldan Perez, Basilio Antonio Profesional C General 8 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas 
Superintendencia de Seguros de la Nación 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

51 23-16788593-4 Conde Iglesias, Gabriela Alejandra Profesional C General 8 

52 23-17519741-9 Urdiales, Jorge Daniel Profesional C General 8 

53 27-10669977-7 Ferraro, Mabel Iris Profesional C General 8 

54 27-11566281-9 Chiappano, Adriana Profesional C General 8 

55 27-13102695-7 Demarchi, Silvia Emma Profesional C General 8 

56 27-14433859-1 Ortiz Auger, Veronica Helena Profesional C General 8 

57 27-16677442-5 Escobar, Maria Concepcion Profesional C General 8 

58 27-16777524-7 Ubbriaco, Maria Cristina Profesional C General 8 

59 27-17073297-4 Rojas, Sonia Rufina Profesional C General 8 

60 27-17319102-8 Vicaria, Dora Mercedes Profesional C General 8 

61 27-18048332-8 Filippo, Laura Gabriela Profesional C General 8 

62 20-10817864-8 Espinoza, Ernesto Jorge Profesional C General 7 

63 20-12332976-8 Medvedeff, Gustavo Guillermo Profesional C General 7 

64 20-14675284-6 Spinosa, Miguel Ezequiel Profesional C General 7 

65 20-14895915-4 Taga, Marcelo Profesional C General 7 

66 20-17359033-5 Falvo, Roberto Jose Profesional C General 7 

67 20-18011940-0 Canton, Diego Alejandro Profesional C General 7 

68 20-18029092-4 Madinelli, Gustavo Daniel Profesional C General 7 

69 27-06409598-1 Lugano, Stella Maris Profesional C General 7 

70 27-10164235-1 Diaz, Luisa Graciela Profesional C General 7 

71 27-11632779-7 Ledesma, Gloria Teresa Profesional C General 7 

72 27-16919051-3 Baberowsky, Alejandra Claudia Profesional C General 7 

73 27-17586097-0 Spagnolo, Maria Alejandra Profesional C General 7 

74 27-17761882-4 Brunengo, Liliana Elsa Profesional C General 7 

75 27-18029871-7 Paratcha, Maria del Carmen Profesional C General 7 

76 27-18324336-0 Sumbre, Silvina Judith Profesional C General 7 

77 20-07961007-1 Poratelli, Luis Orlando Profesional C General 6 

78 20-13120120-7 Sercovich, Carlos Eduardo Profesional C General 6 

79 20-14231179-9 Muñoz, Carlos Horacio Profesional C General 6 

80 20-14816308-2 Crucitta, Alfredo Gabriel Profesional C General 6 

81 20-18414665-8 Garcia, Hector Jorge Profesional C General 6 

82 23-16022836-9 Casas, Claudio Alberto Profesional C General 6 

83 23-16124010-9 Suarez, Orlando Marcelo Profesional C General 6 

84 27-14013660-9 Gabrielli, Silvia Marta Profesional C General 6 

85 27-16506272-3 Lopez, Marta Profesional C General 6 

86 27-16937915-2 Canella, Claudia Griselda Profesional C General 6 

87 27-17557198-7 Barbitta, Viviana Graciela Profesional C General 6 

88 27-17589561-8 Lopez, Adriana Edith Profesional C General 6 

89 27-18123990-0 Magarian, Maria Eugenia Profesional C General 6 

90 20-08573458-0 Dieterich Roldan, Pablo Luis Profesional C General 5 

91 20-14851659-7 Torres, Gabriel Jorge Profesional C General 5 

92 20-18454936-1 Guevara, Pablo Guillermo Profesional C General 5 

93 20-20026145-4 Accossato, Alejandro Daniel Profesional C General 5 

94 20-21481835-4 Fernandez, Bruno Eligio Profesional C General 5 

95 27-11044162-8 Cabrera, Maria del Pilar Profesional C General 5 

96 27-20964216-1 Mandolini, Marcela Andrea Profesional C General 5 

97 20-13531731-5 Marcos, Juan Alejandro Profesional C General 4 

98 20-16062114-2 Carreras, Oscar Guillermo Profesional C General 4 

99 20-17359342-3 Rangugni, Diego Emilio Profesional C General 4 

100 20-22964756-4 Sosa Valle, Federico Guillermo Profesional C General 4 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Economía y Finanzas Públicas 
Superintendencia de Seguros de la Nación 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

101 20-22666806-4 Lia, Rodolfo Martin Profesional C General 3 

102 23-10138610-4 Leon, Silvia Nora Profesional C General 3 

103 27-06369307-9 Sanchez, Maria Isabel Profesional C General 3 

104 20-21923422-9 Martinez, Hernan Diego Luis Profesional C General 2 

105 27-11069440-2 Sturla, Alicia Nilda Profesional C General 2 
 


	ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL
	Publicada en el Boletín Oficial del 29-set-2010 Número: 31997 Página: 26
	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA
	Y
	SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION
	Resolución Conjunta Nº 183/2010 y 35.357/2010
	Bs. As., 23/9/2010
	VISTO el Expediente Nº 53442/2010 del registro de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008 y modificatorio Nº 423 de fecha 25 de marzo de 2010, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1991 (T.O. 1995) y modificatorios, la Resolución Conjunta Nº 40 de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA y Nº 33.887 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION de fecha 30 de marzo de 2009 y la Resolución de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº 79 del 9 de diciembre de 2008, y
	CONSIDERANDO:
	Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08 y su modificatorio citado en el Visto, establece en el Título XIII las pautas para el reencasillamiento del personal.
	Que por la Resolución Conjunta Nº 40 de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA y Nº 33.887 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION de fecha 30 de marzo de 2009 se aprobó el reencasillamiento del personal permanente de este último en el mencionado Sistema.
	Que la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION del área de origen ha remitido los Formularios de CIENTO CINCO (105) agentes suscriptos por la autoridad competente para proceder a la rectificatoria de su reencasillamiento.
	Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en el Acta Nº 85 glosada en el Expediente citado en el Visto.
	Que la propuesta de rectificatoria del reencasillamiento del personal de la Superintendencia de Seguros de la Nación, en base a los datos contenidos en el Formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público.
	Que la OFICINA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO de la SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA y la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS de la SECRETARIA DE GABINETE, ambas de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, han tomado la intervención de su competencia.
	Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08 y su modificatorio Nº 423/10.
	Por ello,
	EL SECRETARIO DE LA GESTION PUBLICA
	DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	Y
	EL SUPERINTENDENTE DE SEGUROS DE LA NACION
	RESUELVEN:
	ARTICULO 1º — Rectifícase el reencasillamiento en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08 y su modificatorio Nº 423/10, dispuesto por la Resolución Conjunta Nº 40 de la entonces SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA y Nº 33887 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION de fecha 30 de marzo de 2009 del personal que se detalla en el Anexo I que forma parte integrante de la presente.
	ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. 
	Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de la Gestión Pública, Jefatura de Gabinete de Ministros. — GUSTAVO MEDONE, Superintendente de Seguros.
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
	Superintendencia de Seguros de la Nación
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	1
	27-04769700-5
	Valle, Teresa del Niño Jesus
	Profesional
	A
	General
	8
	2
	20-10550946-5
	Vales, Jesus
	Profesional
	B
	General
	9
	3
	20-10923740-0
	Parisi, Carlos Dante
	Profesional
	B
	General
	9
	4
	20-11987985-0
	Sagardoy Arce, Hernan
	Profesional
	B
	General
	9
	5
	23-10830060-4
	Olagüe, Margarita Cristina
	Profesional
	B
	General
	9
	6
	27-04441382-0
	Peltrin, Diana Ercilia
	Profesional
	B
	General
	9
	7
	27-05938248-4
	Mucciolo, Rosa Norma Ines
	Profesional
	B
	General
	9
	8
	27-10120627-6
	Battilana, Maria del Carmen
	Profesional
	B
	General
	9
	9
	20-08537654-4
	Campo, Daniel de Dios
	Profesional
	B
	General
	8
	10
	20-12727394-5
	Sogari, Mario Gabriel
	Profesional
	B
	General
	8
	11
	20-13846277-4
	Fernandez de Sa, Hector Daniel
	Profesional
	B
	General
	8
	12
	27-10623559-2
	Aloisi, Adriana Ines
	Profesional
	B
	General
	8
	13
	27-11026844-6
	Ferrandina, Silvia Amanda
	Profesional
	B
	General
	8
	14
	27-12659411-4
	Berger, Claudia
	Profesional
	B
	General
	8
	15
	20-14568870-2
	Molinari, Alejandro Mario
	Profesional
	B
	General
	7
	16
	27-06694266-5
	Costa, Margarita Agueda
	Profesional
	B
	General
	7
	17
	27-12588572-7
	Coppo, Silvina Patricia
	Profesional
	B
	General
	7
	18
	27-12719266-4
	Sauber, Beatriz Irene
	Profesional
	B
	General
	5
	19
	27-20004558-6
	Fariña, Andrea Viviana
	Profesional
	B
	General
	4
	20
	20-08511013-7
	Reffray, Raul Alejandro
	Profesional
	C
	General
	10
	21
	20-10161992-4
	Solmonese, Jorge Eduardo Casiano
	Profesional
	C
	General
	10
	22
	20-11911909-0
	Zicari, Diego Augusto
	Profesional
	C
	General
	10
	23
	20-12290607-9
	Tamai, Daniel Diego
	Profesional
	C
	General
	10
	24
	20-13222039-6
	Frigerio, Flavio Salvador
	Profesional
	C
	General
	10
	25
	23-07792995-9
	Roberto, Hector
	Profesional
	C
	General
	10
	26
	27-04285672-5
	Sapia, Jorgelina Ofelia
	Profesional
	C
	General
	10
	27
	27-05476665-9
	Casanelli, Teodolinda Francisca
	Profesional
	C
	General
	10
	28
	27-05809074-9
	Gentile, Susana Elena
	Profesional
	C
	General
	10
	29
	20-07759977-1
	Lombardo, Ruben Santiago
	Profesional
	C
	General
	9
	30
	20-10130336-6
	Di Lorenzo, Ricardo Horacio
	Profesional
	C
	General
	9
	31
	20-11596325-3
	D'angelo, Mario Oscar
	Profesional
	C
	General
	9
	32
	20-12046152-5
	Franchini, Daniel Mario
	Profesional
	C
	General
	9
	33
	20-12497797-6
	Folgueiras, Claudio Orlando
	Profesional
	C
	General
	9
	34
	23-06214327-4
	Novakovich, Diana
	Profesional
	C
	General
	9
	35
	23-13862423-4
	Battaglia, Olga Nidia
	Profesional
	C
	General
	9
	36
	27-10134206-4
	Escubilla, Amelia Ines
	Profesional
	C
	General
	9
	37
	27-11807359-8
	Rivas, Adriana Noemi
	Profesional
	C
	General
	9
	38
	27-12183573-3
	Codina, Graciela
	Profesional
	C
	General
	9
	39
	27-12858732-8
	Bruera, Elsa Herminia
	Profesional
	C
	General
	9
	40
	27-13158614-6
	Parise, Viviana Raquel
	Profesional
	C
	General
	9
	41
	27-16829990-2
	Rodriguez, Maria Alejandra
	Profesional
	C
	General
	9
	42
	20-05174940-6
	Sapia, Tomas
	Profesional
	C
	General
	8
	43
	20-08007878-2
	Vicario, Roberto Armando
	Profesional
	C
	General
	8
	44
	20-11492543-9
	Elebi, Carlos Elias
	Profesional
	C
	General
	8
	45
	20-12317674-0
	Silva, Edgardo Gustavo
	Profesional
	C
	General
	8
	46
	20-12727515-8
	Lauletta, Francisco
	Profesional
	C
	General
	8
	47
	20-13308695-2
	Saraco, Horacio Jose
	Profesional
	C
	General
	8
	48
	20-14126525-4
	Garcia Morillo, Juan Antonio Anibal Ramon
	Profesional
	C
	General
	8
	49
	20-14938557-7
	Maurizio, Sergio Ruben
	Profesional
	C
	General
	8
	50
	20-17823857-5
	Roldan Perez, Basilio Antonio
	Profesional
	C
	General
	8
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
	Superintendencia de Seguros de la Nación
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	51
	23-16788593-4
	Conde Iglesias, Gabriela Alejandra
	Profesional
	C
	General
	8
	52
	23-17519741-9
	Urdiales, Jorge Daniel
	Profesional
	C
	General
	8
	53
	27-10669977-7
	Ferraro, Mabel Iris
	Profesional
	C
	General
	8
	54
	27-11566281-9
	Chiappano, Adriana
	Profesional
	C
	General
	8
	55
	27-13102695-7
	Demarchi, Silvia Emma
	Profesional
	C
	General
	8
	56
	27-14433859-1
	Ortiz Auger, Veronica Helena
	Profesional
	C
	General
	8
	57
	27-16677442-5
	Escobar, Maria Concepcion
	Profesional
	C
	General
	8
	58
	27-16777524-7
	Ubbriaco, Maria Cristina
	Profesional
	C
	General
	8
	59
	27-17073297-4
	Rojas, Sonia Rufina
	Profesional
	C
	General
	8
	60
	27-17319102-8
	Vicaria, Dora Mercedes
	Profesional
	C
	General
	8
	61
	27-18048332-8
	Filippo, Laura Gabriela
	Profesional
	C
	General
	8
	62
	20-10817864-8
	Espinoza, Ernesto Jorge
	Profesional
	C
	General
	7
	63
	20-12332976-8
	Medvedeff, Gustavo Guillermo
	Profesional
	C
	General
	7
	64
	20-14675284-6
	Spinosa, Miguel Ezequiel
	Profesional
	C
	General
	7
	65
	20-14895915-4
	Taga, Marcelo
	Profesional
	C
	General
	7
	66
	20-17359033-5
	Falvo, Roberto Jose
	Profesional
	C
	General
	7
	67
	20-18011940-0
	Canton, Diego Alejandro
	Profesional
	C
	General
	7
	68
	20-18029092-4
	Madinelli, Gustavo Daniel
	Profesional
	C
	General
	7
	69
	27-06409598-1
	Lugano, Stella Maris
	Profesional
	C
	General
	7
	70
	27-10164235-1
	Diaz, Luisa Graciela
	Profesional
	C
	General
	7
	71
	27-11632779-7
	Ledesma, Gloria Teresa
	Profesional
	C
	General
	7
	72
	27-16919051-3
	Baberowsky, Alejandra Claudia
	Profesional
	C
	General
	7
	73
	27-17586097-0
	Spagnolo, Maria Alejandra
	Profesional
	C
	General
	7
	74
	27-17761882-4
	Brunengo, Liliana Elsa
	Profesional
	C
	General
	7
	75
	27-18029871-7
	Paratcha, Maria del Carmen
	Profesional
	C
	General
	7
	76
	27-18324336-0
	Sumbre, Silvina Judith
	Profesional
	C
	General
	7
	77
	20-07961007-1
	Poratelli, Luis Orlando
	Profesional
	C
	General
	6
	78
	20-13120120-7
	Sercovich, Carlos Eduardo
	Profesional
	C
	General
	6
	79
	20-14231179-9
	Muñoz, Carlos Horacio
	Profesional
	C
	General
	6
	80
	20-14816308-2
	Crucitta, Alfredo Gabriel
	Profesional
	C
	General
	6
	81
	20-18414665-8
	Garcia, Hector Jorge
	Profesional
	C
	General
	6
	82
	23-16022836-9
	Casas, Claudio Alberto
	Profesional
	C
	General
	6
	83
	23-16124010-9
	Suarez, Orlando Marcelo
	Profesional
	C
	General
	6
	84
	27-14013660-9
	Gabrielli, Silvia Marta
	Profesional
	C
	General
	6
	85
	27-16506272-3
	Lopez, Marta
	Profesional
	C
	General
	6
	86
	27-16937915-2
	Canella, Claudia Griselda
	Profesional
	C
	General
	6
	87
	27-17557198-7
	Barbitta, Viviana Graciela
	Profesional
	C
	General
	6
	88
	27-17589561-8
	Lopez, Adriana Edith
	Profesional
	C
	General
	6
	89
	27-18123990-0
	Magarian, Maria Eugenia
	Profesional
	C
	General
	6
	90
	20-08573458-0
	Dieterich Roldan, Pablo Luis
	Profesional
	C
	General
	5
	91
	20-14851659-7
	Torres, Gabriel Jorge
	Profesional
	C
	General
	5
	92
	20-18454936-1
	Guevara, Pablo Guillermo
	Profesional
	C
	General
	5
	93
	20-20026145-4
	Accossato, Alejandro Daniel
	Profesional
	C
	General
	5
	94
	20-21481835-4
	Fernandez, Bruno Eligio
	Profesional
	C
	General
	5
	95
	27-11044162-8
	Cabrera, Maria del Pilar
	Profesional
	C
	General
	5
	96
	27-20964216-1
	Mandolini, Marcela Andrea
	Profesional
	C
	General
	5
	97
	20-13531731-5
	Marcos, Juan Alejandro
	Profesional
	C
	General
	4
	98
	20-16062114-2
	Carreras, Oscar Guillermo
	Profesional
	C
	General
	4
	99
	20-17359342-3
	Rangugni, Diego Emilio
	Profesional
	C
	General
	4
	100
	20-22964756-4
	Sosa Valle, Federico Guillermo
	Profesional
	C
	General
	4
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Economía y Finanzas Públicas
	Superintendencia de Seguros de la Nación
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	101
	20-22666806-4
	Lia, Rodolfo Martin
	Profesional
	C
	General
	3
	102
	23-10138610-4
	Leon, Silvia Nora
	Profesional
	C
	General
	3
	103
	27-06369307-9
	Sanchez, Maria Isabel
	Profesional
	C
	General
	3
	104
	20-21923422-9
	Martinez, Hernan Diego Luis
	Profesional
	C
	General
	2
	105
	27-11069440-2
	Sturla, Alicia Nilda
	Profesional
	C
	General
	2

